



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/07/2020	000000106	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	24,000	24,00
17/07/2020	000000106	S / S	00001896 - ELASTICO MERCUR SUPER C/100UN	UN	1,000	3,345	3,35
					<b>2,000</b>	<b>-</b>	<b>27,35</b>

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/07/2020	000000103	S / S	00000032 - EXTRATOR DE GRAMPO	UND	1,000	0,970	0,97
17/07/2020	000000103	S / S	00000082 - ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO	UND	30,000	0,570	17,10
17/07/2020	000000103	S / S	00000665 - CANETA AZUL CX C/ 50 UN	UND	4,000	1,120	4,48
17/07/2020	000000103	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	24,000	48,00
17/07/2020	000000103	S / S	00001454 - CARIMBO AUTOMÁTICO	UN	1,000	30,000	30,00
17/07/2020	000000103	S / S	00002459 - PANO REUTILIZÁVEL	UND	1,000	9,990	9,99
17/07/2020	000000103	S / S	00002461 - BORRACHA PARA CARIMBO TRODAT	UND	1,000	15,000	15,00
17/07/2020	000000103	S / S	00002463 - BORRACHA E ESPONJA CARIMBO TRODAT	UND	1,000	35,000	35,00
17/07/2020	000000103	S / S	00002465 - BORRACHA PARA CARIMBO TRODAT 4927	UND	1,000	20,000	20,00
17/07/2020	000000103	S / S	00002466 - BORRACHA CARIMBO TRODAT 4927	UND	1,000	20,000	20,00
17/07/2020	000000103	S / S	00002467 - BORRACHA CARIMBO TRODAT 4911	UND	1,000	40,000	40,00
					<b>44,000</b>	<b>-</b>	<b>240,54</b>

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/07/2020	000000104	S / S	00000121 - caneta pilot 1.0 super grip	UND	1,000	5,334	5,33
17/07/2020	000000104	S / S	00000665 - CANETA AZUL CX C/ 50 UN	UND	1,000	1,120	1,12
17/07/2020	000000104	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	12,455	12,46
17/07/2020	000000104	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	1,000	0,903	0,90
					<b>4,000</b>	<b>-</b>	<b>19,81</b>

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/07/2020	000000101	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	3,000	2,936	8,81
17/07/2020	000000102	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	3,000	2,936	8,81
17/07/2020	000000101	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	11,207	11,21
17/07/2020	000000102	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,657	2,66
17/07/2020	000000101	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,657	2,66
17/07/2020	000000102	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	9,276	9,28
17/07/2020	000000101	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	9,276	9,28
17/07/2020	000000101	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	5,490	5,49
17/07/2020	000000102	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	2,000	13,312	26,62
17/07/2020	000000101	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	7,330	7,33
17/07/2020	000000102	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,396	9,40
17/07/2020	000000102	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	9,254	9,25
17/07/2020	000000102	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	2,000	12,455	24,91
17/07/2020	000000101	S / S	00000872 - SABAO EM PÓ 500G	UND	1,000	3,690	3,69



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/07/2020	000000101	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	3,958	7,92
17/07/2020	000000102	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	3,958	7,92
17/07/2020	000000102	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	1,155	1,16
17/07/2020	000000101	S / S	00001419 - PURIFICADOR DE AR	UN	1,000	8,013	8,01
17/07/2020	000000102	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	2,000	5,154	10,31
17/07/2020	000000101	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	2,000	5,154	10,31
17/07/2020	000000102	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	6,000	7,490	44,94
17/07/2020	000000101	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	2,966	2,97
17/07/2020	000000102	S / S	00002378 - ESPONJA DE AÇO	UND	1,000	1,757	1,76
					<b>38,000</b>	-	<b>234,70</b>
Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/07/2020	000000105	S / S	00002470 - clips nº 1	CX	1,000	2,800	2,80
					<b>1,000</b>	-	<b>2,80</b>
					<b>89,000</b>	-	<b>525,20</b>